
Uchwała nr XXXVIII/511/93 

z dnia 31 marca 1993 

W sprawie: zmiany Uchwały Nr XVII/195/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 30 

września 1991 r. w spr. oddania w wieczyste użytkowanie gruntów komunalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 Uchwały Nr XVII/195/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 30 września 

1991 r. w spr. oddania w wieczyste użytkowanie gruntów komunalnych, stanowiącego jej 

integralną część z pkt. 14 skreśla się dz. 12/4 z obrębu 35 Pogodno oraz dz. 35/6, 38/3 i 39/3 z 

obr. 38 Pogodno. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


